
                                                                            Tegneserie 

Ramme 1: Hun skriver med hendes bedste ven om at hun vil se en 

gyserfilm fordi hendes mor skal på abjerde og derfor er hun alene 

hjemme. 

 

Ramme 2: Elli elsker gyserfilm og at skramme folk så næsten være 

gange hun går i skole forskrækker hun sin bedste vindende Aya men 

lige denne dag gad Aya ikke at blive forskrække så hun bliv mega sur, 

men hun kommer over det. 

 

Ramme 3: Hun er lige kommet hjem fra skole hun skriver til Aya. 

Aya fortæller at der er slået en fængselsfange løs, Elli skeder i 

bukserne og hun ved ikke hvad hun skal gøre. Der går lidt tid og så 

har hun glemt det lidt, hun begynder at se en gyserfilm  

 

Ramme 4: lige pludselig ringede det på, Elli vidste ikke hvad hun 

skulle gøre så hun sad lidt og ventede på om det bankede på igen. Det 

bankede på igen Elli tænkte “ mor sagde jo at jeg ikke skulle åbne 

døren for nogen. 

 

Ramme 5: Elli går hen døren, hun åbner den af lige vel der stå en 

mand ude foran han har meget store hænder det er det første Elli 

ligger mærke til. Manden siger at han er blevet bestilt til at gøre Elli’s 

håndvask hun siger at han bare kan komme ind han skal bare ikke 

ødelægge noget. 

 

Ramme 6: der går lidt tid og Elli har ikke hørt så meget til ham 

manden hun går ud i køkkenet og ser ham ligge på gulvet og han har 



et eller anden i hånden Elli tænker hurtigt og råber så “ du prøver at 

dræbe mig” manden kigger op og fatter ikke hvad der sker han kun 

lige at sige “ vent nej hvad”  

 

Ramme 7: hun tager en kniv op og begynder at stikke ham i maven så 

han bløder ud over det hele han falder helt ned på jorden, han trækker 

ikke vejet mere. Elli kigger omkring hun ser så at han ren faktisk ikke 

prøvede at dræbe hende og at han faktisk fiksede håndvasken. Hun 

tænker “ hvad er det dog jeg har gjort” 

 

Ramme 8: Hun sider og græder hun kan ikke kende sig selv i det hun 

sider og græder kommer hendes mor hej fra arbejde hendes mor siger 

ikke noget hun begynder bare at skrige samtidig bakker hun bagud, 

Elli siger “ mor Aya havde en prank på mig om at der var en fange løs 

som dræbte piger som mig og så troede jeg at det var ham, men det 

hele var en prank”  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


